à la parenté, & de l'abjurer.'Ce qui fe pratiquoit ainfi félon le chapitre 6y de

la Loy Salique. (d) Si quis fe de parentelà tollere voluerit, m mallo, ante Tungi-

num, aut centenarium ambulet , & ibi quatuor fujles fuper caput fuum frangat, ér

illas quatuor partes , in mallo jaâare débet, éribi dicere, ut ér de juramento ér de

hereditate , ér de tota illorum fe ratione tollat. Et fi pofiea aliquis de parentibus

fuis, aut moritur, aut occiditur , nihil ad eum , de hereditate , vel tompofitione

pertineat. Si autem ille aut moritur, aut occiditur, compofitio aut hereditas ejus ,

non ad heredes ejus, fed ad fifeum pertineat, aut cui ffeus, dore voluerit.

148. Charlemagne fut le premier de nos Roys, qui fit une Loy générale

contre les Guerres privées, que nous lifons encore dans le chapitre 32. de fon

Capitulaire de l'an 802.

1 40. ( e ) Ne populus nobis Commiffùs ad regendum, hoc malo pereat, hoc ornni

difeiplina devitare pravidimus , quia nos nullo modo placitum, vel propitium habc-

bit , quifibi Deum iratum non formidaverit , fedfzrijfima dijlri&ione vindicare vo-

lumus, in eum, qui malum homicidii aufus fuerit perpetrare. Tamen ne peccatum ad-

crefeat, ér inimicitia maxima inter Chrijlianos non fat, velfuadente diabolo homi-

cidia contingant. Statim reus adfuam emendationem recurrat, & tota celeritate per-

petratum malum ad propinquos extincli digna compofitione emendet. Et hoc frmiter

bamiimus , ut parentes interfeâi, nequaquam inimicitiam fuper commijfum malum
etdaugere audeant , neque pacem fieri petenti denegare,fed data fde parâtam compo-

ftionem recipere, érpacem perpetuam reddere, verum autem nulLan moram compoji-

tionis facere. Vbi autem hoc peccatum merito contingent, ut quis, vel fratres , vel

Notes. des Riberols, ou Riverains, page 230.

(c) Vide D. Mabillonium lib. 4. Analecl+-

(a) Greg.Turonenfis^ mtracufa fanâiMvr- rum.pag. 26j. 264.
tini lib. 4. cap. 26. (d) Vid. Ibi D. Bignonium & Pitboeum.

(b) Voyez M. Eecard, dans Ces notes fur la Loy' (e) Vide tmum i. CapituUr.nl. 37'37*>
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propinquumfuum occident, fiâtun fi ad pctnitentiam fibi compofitâm fttttùt, cr ira

ut epifcoptts ejusfibi dïfponat abfque ulU ambiguitate,fed jurante Deo permette fuurti

remedium Jlatuat & comportât occifum fiatndum Legem, cum prophtquis fins fit

Ottmino complaceat , ér data fide ntdlam inimicitiam exinde movert nemo attdeat,

Qui autem dignam emendat'wnem facere contempfirit , hereditate privetur , ufque ad